با عضویت خود در احزاب مردمی برای تحقق آزادی و مردمسالاری در ایران کوشا باشیم.

برای عضویت در حزب ایران آباد به وبسایت حزب مراجعه کرده و با پرکردن و ارسال فرم مخصوص به ما پیوندید:

[www.iraneabad.org](http://www.iraneabad.org)

نشریه ی "خودرهاگر"

شماره چهار - ۱۱ مرداد ۱۳۹۵ - ۱ اوت ۲۰۱۶

دفتر تولید، پژوهش و آموزش حزب ایران آباد
آدرس پستی:

Po.Box 302 Van Nuys

CA 91408 USA

Tel: 1-747-200-5560

Email: [hezbiraneabad@gmail.com](mailto:hezbiraneabad@gmail.com)

تنها مطالبی که به امضای دفتر سیاسی

حزب ایران آباد رسیده است بیانگر

نظرات رسمی حزب خواهند بود.

سایر مطالب بیانگر نظرات